АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           от  05.02.2021 № 34

                     с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О присвоении   адреса

земельному участку

расположенному

деревня Танино

          В целях  упорядочения  нумерации  адресов   зданий  объектов

капитального  строительства  и  земельных  участков  в  с. Ершичи Ершичского района

Смоленской области  на участках  с ранее  сложившейся  застройкой,

Администрация муниципального образования - Ершичский район  Смоленской

области  п о с т а н о в л я е т:

          1. Присвоить земельному участку площадью  3600 (Три тысяча шестьсот)

квадратных метров  с кадастровым номером 67:09:0240101:20,  в соответствии с  его

фактическим  месторасположением  следующий адрес: «216580 Российская

Федерация, Смоленская область, Ершичский район, Ершичское сельское поселение,

деревня Танино, земельный участок 18.

       2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования-

Ершичский район  Смоленской области                                           В.Е.Абраменков

   Отп.1экз: - в дело                                      Разослать: отделам по архитектуре,

   Исп.З.Н.Скачкова                                     строительству и ЖКХ, экономики,

   тел.2-23-63                                                 имущественных и земельных

   _______________                                      отношений, управляющему делами,

                                                                       заявителю

                    Визы:  М.М.Бугаев           _____________  «____»____________

                    Визы:  Н. В.Федоренкова   _____________ «_____»_____________